IN MILAN SINCE 1994

IL NOStRO

menu



BELFAST
MULLIGANS
LIMERICK
SWIFT
CORK
ER{ENY
WATERFORD

OMBIRUIEN
O'NEILLS
O'DONOVAN
BYA\VZARIEISIE
OLIVER

SHANNON

praga, scamorza affumicata, pate di carne (allergeni 1-3-4-5-7-9)
speck, brie, salsa salmone, limone, pepe (dllergeni 1-3-4-5-7-9-11)
bresaola, salsa boscaiola, grana (allergeni 1-3-4-5-7-9)
crudo, mozzarella, salsa cocktail (allergeni 1-3-4-5-7-9)
crudo, brie, paté di carne (allergeni 1-3-4-5-7-9)

praga, brie, pate di carne (allergeni 1-3-4-5-7-9)

speck, caprino, pate di carne, salsa cocktail
(allergeni 1-3-4-5-7-9)

bresaola, caprino, vodka (allergeni 1-5-9)

speck, brie, pate di olive (allergeni 1-3-4-5-7-9)

cotto, mozzarella, pomodoro, lattuga (allergeni 1-5-9)
wurstel, crauti, senape (allergeni 1-3-4-7-9-13-14)

salmone affumicato, burro, rucola, limone, pepe
(allergeni 1-5-9-11)

pancetta, salsa piccante, lattuga (allergene 1-3-4-7-9)

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €




OSCAR WILDE tonno, pomodoro, mozzarella, maionese
(allergeni 1-4-5-7-9-11) 6,00 €

MOLLY MALONE praga, fontina, salsa piccante (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

GIHOIRGIERE]IES coppa, fontina, zucchine trifolate (olio EVO, sale)

(allergeni 1-5-9) 6,00 €
DUBLINERS
detto INCIVILE aringa, burro, cipolla (allergeni 1-5-9-11) 8,00 €
TOAST cotto, fontina (allergeni 1-5-9) 4,00 €
TOAST FARCITO cotto, fontina, farcitost (allergene 1-3-5-9-13-14) 5,00 €

TOASTdel MARINAIO cotto, fontina, acciughe, tabasco (allergene 1-5-9-11) 5,00 €

BRUSCHETTA pomodoro, origano, aglio, olio EVO (allergene 1) 4,00 €

PATATE FRITTE non congelate 4,00 €

* Eventuali modifiche degli ingredienti possono comportare variazioni sul prezzo.



ELENCO ALLERGENI ALIMENTARI
Reg. UE 1169/2011

VOVOV
VOV




S| AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE GLI ALLERGENI PRESENTI NEL MENU
SONO EVIDENZIATI RIPORTANDO IL CORRISPONDENTE NUMERO VICINO
AD OGNI PRODOTTO.

ALLERGENI:

1)

2)
3)
4)

5)

6)

CEREALI CONTENENTI GLUTINE,
cioe: grano, segale, orzo, avena
farro, kamut o i loro ceppi ibridati
e prodotti derivati;

UOVA e prodotti a base di uova;
SOIA e prodotti a base di soiq;

SEMI DI SESAMO e prodotti a
base di semi di sesamo;

LATTE e prodotti a base di latte
(incluso lattosio);

FRUTTA A GUSCIO, vale a dire:
mandorle, nocciole ,noci, noci di
acagiu, noci di pecan, noci del
brasile, pistacchi, noci macadamia
o noci del Queensland e i loro
prodotti;

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

ARACHIDI e prodotti
a base di arachidi;

LUPINI e prodotti a base
di lupini;

ANIDRIDE SOLFOROSA
E SOLFITI;

CROSTACEI e prodotti
a base di crostacei;

PESCE e prodotti a base
di pesce;

MOLLUSCHI e prodotti
a base di molluschi;
SENAPE e prodotti a base
di senape;

SEDANO e prodotti a base
di sedano



